

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6			B.F.		R. 5,77,588.00
6/6) CONH. of Suburban road					
100 m — do — all — do —					
QVTMB P-③ =					1134.00 m ³
② R. 58.70/m ³ =					R. 66,566.00
7/7) Providing Box cutting in					
road — do — all comp.					
QVTMB P-③ =					48.57 m ³
② R. 74.16/m ³ =					R. 3602.00
8/8) providing Granular sub-					
base — do — all comp.					
QVTMB P-④ =					957.45 m ³
② R. 3299.54/m ³ =					R. 3,159,145.00
					= R. 3,806,901.00
Add G.T 12%					= R. 4,56,828.00
Add L.S. 1%					= R. 31,591.00
5/5) below water level					57,484.00
					42,95,320.00
					= R. 37,49,411.00
1.5% below water					= R. 64,859.00
					= R. 42,30,461.00
Byman.					
15/09/2020					
J.E.					

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>1st On A/c Bill</u>				
<u>Name of the work:-</u>					
	Const. of MMGSY Road				
	from Matha Brahm Stn				
	to Chaturbhujia middle				
	School				
<u>Name of Agency:- Rajan Karmar</u>					
	Ward NO-12, Mujara				
	Ramanagar, W. Champaran				
	Agg. Amount - 1,56,83,193.00				
	Agg. NO - 76/2020-21				
	Date of start - 13.05.2020				
	Date of completion - 12.05.2021				
	<u>Date of Entry:-</u>				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1/1) Const. of Reference & working Benchmarks - do all comp.					
QVTMB P-② = 1.940 KM					
② Rs. 11043.65/KM = Rs. 21,425.00					
2/2) Const. of Reference pillar/ Benches - do all comp.					
QVTMB P-② = 1.940 KM					
② Rs. 11849.97/KM = Rs. 22,989.00					
3/3) providing clearing and grubbing road - do all comp.					
QVTMB P-② = 0.58 Hect.					
② Rs. 51133.76/Hect. = Rs. 29,658.00					
4/4) Const. of embankment lead 1000 m - do all comp.					
QVTMB P-③ = 486.00 m ³					
② Rs. 174.94/m ³ = Rs. 85,021.00					
5/5) Const. of Subgrade & 1/2 subgrade - do all comp.					
QVTMB P-③ = 2370.00 m ²					
② Rs. 176.58/m ² = Rs. 4,18,495.00					
Total = Rs. 5,77,588.00					

Continuation